Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2507.400

Accessori di connessione per
cablaggi a cura del cliente

Stato: 6/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2507.400 - Accessori di connessione per cablaggi a
cura del cliente per lampada Universale, Comfort e

Compatta

Prese per cablaggio passante, connettori per cablaggio passante, distributore a T con 2 prese e 1

connettore, connettore per cavo interruzione posizione porta.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

SZ 2507.400

Connettore per cavo interruttore posizione porta
5 pz.

0.055

0.07

85369095

4028177194823

EC002625

EC002625

27189234

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



