

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2507.400**

Accessori di connessione per  
cablaggi a cura del cliente

Stato: 9/01/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2507.400 - Accessori di connessione per cablaggi a cura del cliente per lampada Universale, Comfort e Compatta

Prese per cablaggio passante, connettori per cablaggio passante, distributore a T con 2 prese e 1 connettore, connettore per cavo interruzione posizione porta.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2507.400
Esecuzione	Connettore per cavo interruttore posizione porta
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.055
Peso lordo	0.07
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177194823
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

## Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK
-------------	---